
予めご了承下さい。

駐輪場の整理を随時行っておりますが、混雑し、皆様にご迷惑やお手数をおかけし大変申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

当フィットネスクラブ

  　  道路に自転車を放置されませんよう何卒お願い申し上げます。

   　 行政からの指導もございましたので、満車時止む無くや一時的であっても

当クラブ駐輪場ご利用にあたってのお願い

さて、当クラブに自転車でお越しになる際には玄関横のキッズスクール専用駐輪場と

クラブ建物裏側に面してフィットネス／キッズスクール兼用の駐輪場がございますのでご利用下さい(下図)。

平素より当クラブ運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

尚、自転車放置禁止区域のため道路上の自転車は随時撤去されます。当クラブでは責任を負いかねますので

  　  また、ご参加されるお子様にも周知いただきますようお願い申し上げます。

上記指定駐輪場以外の場所には停めないで下さい。

ラピュタ阿佐谷

キッズスクール
専用駐輪場

駐 輪 場

駐輪場のご案内

ユニクロ
　　　　　　　　　J R　/  ビーンズ

玄関


